
 

 
    
   

  OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ 
   

                        Objednávka číslo:        222000330 
                       Ze dne:                           24.11.2022 

 
Dodavatel:   Odběratel: 
     
LEGIA, spol. s r.o.   Kancelář architekta města Brna, p.o. 
Poříčí 273/5  Zelný trh 331/13 
602 00 Brno  602 00 Brno - město 
    
IČ: 44014775  IČ: 05128820 
DIČ: CZ44014775  DIČ: CZ05128820 (není plátce DPH) 
    
Bankovní spojení:  Bankovní spojení: 2001018746/2010 (FIO banka) 
Registrace: u KS v Brně, odd.C, vložka 3150  Registrace: KS v Brně, odd. Pr, vložka 1951 
 
Předmět objednávky:  
 
Objednáváme u vás jménem Kanceláře architekta města Brna zajištění celoplošného barevného tisku výstavy 
KAM s názvem „Umění měnit Brno“ dle specifikace níže.  
 
Počet: 35 ks tisků na HP Everyday Matte Polypropylene 120 g, 203 microns +7 ks na pauzovací papír 135 g MAT 
Tisk: velkoformátový tisk 
 
Specifikace:  
Předmět zakázky: 35 ks barevných celoplošných tisků v rozměru 0,8 m x 5 m na tenké fólii (polypropylen 120 g) a 
tisk 7 ks barevných celoplošných tisků v rozměru 0,8 m x 5 m na pauzovací papír.  
 
Celoplošné tisky budou umístěny po dobu 4 měsíců (zavěšeny) v Procházkově síni Domu umění města. 
 
Uchycení jednotlivých "závěsů", tj. velkoformátových různobarevných tisků s využitím pauzovacích papírů je zvoleno 
pomocí systému lanek. Tyto velkoformátové tisky budou v prostoru při pohybu návštěvníků vlát a různě se vlnit. Důraz 
bude kladen na celkovou kompozici a jednotlivé pohledy z různých stran. Instalovány budou pomocí lanek na 
připravený rastr. Jednotlivé velkoformátové tisky budou přehozeny přes dutou hliníkovou tyčku a následně pomocí 
lanek usazeny v cílové výšce.  
Vzhledem k zvolnému závěsnému systému a světelným charakteristikám místa požadujeme stálost barev po dobu 4 
měsíců a zvolení takového materiálu (polypropylenová fólie/papír/vlastní návrh), který zaručí barevnou stálost po 
tuto dobu a bude vhodný pro zvolený systém zavěšení.   
 
Rovněž požadujeme, aby velkoformátové tisky měly vysokou hustotu tisku. Dále aby splňovali následující požadavky 
na kvalitu:  

- přirozené podání barev různých objektů zejména stromů a pleť lidí,  
- barevnou stálost a odolnost vůči vlhku,  
- ostrost obrazu,  
- a kontrast a čistotu barev.  

V domluveném termínu proběhne kontrola finálního tisku na místě zaměstnanci KAM a finálního schválení náhledů a 
korekce barev před tiskem s pre-press pracovníkem, tiskařem nebo technologem. Tisky budou z 50 % obsahovat 
fotografie a vizualizace a z 50 % text a vektorovou grafiku. 

 



Dodání tiskových dat: nejpozději 2.12.2022 
Dodání tisků: do 9.12. do sídla KAM 

Cena: 55.785,12 Kč bez DPH 

Termín dodání: do 9.12.2022 Místo plnění: Zelný trh 13, 602 00 Brno 
Cena bez DPH:  55.785,12 Kč 
DPH 21%:        11.714,88 Kč 
Cena vč. DPH:   67.500,00 Kč      

Vyřizuje: Odběratel – odpovědná osoba: 
prof. Ing. arch. Michal Sedláček, ředitel KAM 

Přijetí objednávky dodavatelem dne: 

Obě smluvní strany jsou poučeny o nutnosti zveřejnění objednávky v registru smluv. Dodavatel tímto souhlasí se 
zveřejněním objednávky v registru smluv a prohlašuje, že tímto zveřejněním nedojde k zásah do jeho práva na 
ochranu obchodní tajemství. 

29.11.2022




